— Censura — a
făcut deci serviciu sooialiytilor, — păoă-
lindu-se totodată.

Vieaţa socială.
P r o d u c ţiu n e în S ă a d o r i.
Tinerimea română din Săsoiori aran

jează Duminecă, In 9/22 Februarie 1903
în edificiul yoolar o producţiune sausi-
oală-declamatorică. Venitul ourat e de
stinat biblioteoii şcolare. Preţul de In
trare, de persoană 1 cor., de familie 2
oor. începutul la 7 ore seara.

P e tre ce re a d in T iliş c a ,
Sâmbătă seara, la 14 Febr. st. n.